Aucune réclamation ne sera prise en compte en cas de non-respect des conditions 

ci-dessus. 

ARTICLE 5 - Lots 

Article 5.1 : Descriptif 

Le Jeu est doté des lots suivants : 

- 1 (une) Paire d’écouteurs Samsung Galaxy Buds3 Pro, d’une valeur de 

249,99€ TTC (deux-cent-quarante-neuf euros et quatre-vingt-dix-neuf 

centimes toutes taxes comprises) ; 

- 15 (quinze) Montres connectées Samsung Galaxy Watch7 BT 40 mm, d’une 

valeur unitaire de 329€ TTC (trois-cent-vingt-neuf euros toutes taxes 

comprises) ; 

- 1 (un) Smartphone Samsung Galaxy A35, d’une valeur de 399€ TTC (trois-

cent-quatre-vingt-dix-neuf euros toutes taxes comprises) ; 

- 3 (trois) Montres connectées Samsung Galaxy Watch8 4G 40mm, d’une 

valeur unitaire de 429€ TTC (quatre-cent-vingt-neuf euros toutes taxes 

comprises) ; 

- 2 (deux) Montres connectées Samsung Galaxy Watch8 4G 44mm, d’une 

valeur unitaire de 459€ TTC (quatre-cent-cinquante-neuf euros toutes taxes 

comprises) ; 

- 2 (deux) Montres connectées Samsung Galaxy Watch8 Classic 4G, d’une 

valeur unitaire de 579€ TTC (cinq-cent-soixante-dix-neuf euros toutes taxes 

comprises) ; 

- 2 (deux) Smartphones Samsung Galaxy S25 Edge, d’une valeur unitaire de 

1249€ TTC (mille-deux-cent-quarante-neuf euros toutes taxes comprises). 

La valeur des lots visés ci-dessus est uniquement mentionnée à titre indicatif. 

Article 5.2 : Modalité de remise 

Les gagnants des instants gagnants remplissant l’ensemble des conditions fixées à 

l’Article 4 recevront alors leur lot par voie postale, à l’adresse postale complète